
 

 

 

Lähde HämeBussin matkassa viettämään mieleenpainuva retkipäivä Rauman tuntumassa.  

Lähdemme Kanta-Hämeestä aamutuimaan ja saavumme alkajaisiksi lounaalle Vanhaan-

Raumaan Ravintola Savilaan. Siellä meille tarjoillaan pöytiin herkullinen ja monipuolinen 

lounas. Lounaaseen kuuluu alkusalaatti, liha/kala pääruoka sekä jälkiruokakahvi tai -tee. 

Idyllinen lounasravintola sijaitsee maailmanperintökohteen sydämessä Vanhassa-

Raumassa. Puutalomiljöö luo tunnelmalliset puitteet nautinnolliselle lounaalle. Vatsat 

täynnä on mukava tutustua ohimennen Vanhaan-Raumaan ennen kuin matka jatkuu. 

Lounaan sulattelun ohessa siirrymme Olkiluodon ydinvoimalan vierailukeskukseen. TVO eli 

Teollisuuden Voima Oyj tarjoaa meille opastuksen ydinvoimalassa ja vierailukeskuksen 

näyttelyssä sekä iltapäiväkahvit. Asiantuntevat oppaat vastaavat ryhmämme mahdollisiin 

kysymyksiin, ja kertovat laitoksen toiminnasta ja tavoitteista sekä Olkiluodon historiasta. 

Tämän jälkeen nautimme kahvit ja sitten on vielä hetki aikaa kierrellä omatoimisesti 

näyttelyä. 

Retken hinta 65€ / hlö sis. kuljetukset sekä lounaan Ravintola 

Savilassa (Lisäksi tarjottu vierailu + kahvit Olkiluodossa) 

Huomioitavaa: 

Tarvitsemme seuraavat tiedot Olkiluodon vierailua varten: 

kansalaisuus, nimi, henkilötunnus, kotivaltio, syntymäpaikka ja työnantajan 

nimi. Mukana vierailulla tulee olla ajokortti, passi tai virallinen 

henkilöllisyystodistus. 

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 21.2.-20. Kerrothan ilmoittautumisen 

yhteydessä nämä tarvittavat tiedot sekä mahd. ruoka-aineallergiat. Retken 

toteutuminen edellyttää vähintään 30 lähtijää. 

Retken aikataulu: 

Klo 8:05 Parolan R-kioski       Klo 11:00-12:00 Ruokailu Ravintola Savilassa                                                                                                                

Klo 8:20 Wetterhoff, HML  Klo 12:25 lähtö Olkiluotoon                                                                                                                      

Klo 8:40 Rengon Teboil   Klo 13:00 tutustuminen ydinvoimalaan                                                                                                                        

Klo n. 9:15 Forssan Autokeidas  Klo 17:00 viim. lähtö kotiinpäin 


